
公　告　第　４　号
令和７年１月２７日

公　　　　　告

                                               　　　分任契約担当官
                                               　　　自衛隊神奈川地方協力本部長　大谷　三穂

一般競争入札の実施について、下記のとおり公告する。

１　競争入札に付する事項
（１）件名等 ： 鍵箱　ほか５７件

（２）納　期 ： 令和７年３月２４日

（３）納　地 ： 自衛隊神奈川地方協力本部

２　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　次の各項目のすべての条件を満たす者
（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助

　　人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中特別の理由がある場合に該当する。

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）令和4・5・6年度度全省庁統一資格審査結果通知を受けた者のうち入札に参加する者は「物品の販売」

　　でＤ等級以上に格付けされ関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者。

（４）契約担当官等から指名停止の措置を受け、現在その期間中の者でないこと（協力業者を含む）。
（５）防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達

　　に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

（６）前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物

　　品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者ではないこと。

（７）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし真にやむを得ない事由を該当

　　する省指名停止権者が認めた場合にはこの限りではない。

３　適用する条約条項

（１）物品売買基本条項

（２）談合等の不正行為に関する事項

（３）暴力団排除に関する特約条項

４　競争入札を実施する場所及び日時

（１）場　所：自衛隊神奈川地方協力本部４Ｆ会議室（横浜市中区山下町２５３－２）

（２）日　時：令和７年２月６日（木）１０時００分～

５　落札決定の方法

（１）総額で予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。

（２）入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数

　　があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に

　　係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当す

　　る金額を入札書に記載すること。

（３）予定価格に達しない場合、再度入札を実施する。この際、初度入札で郵便等による入札参加者があった

　　場合の再度入札の時期は、次のとおりとする。

　　ア　場　所：自衛隊神奈川地方協力本部４Ｆ会議室（横浜市中区山下町２５３－２）

　　イ　日　時：令和７年２月７日（金）１１時００分～

（４）同額の最低入札者がいる場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

６　入札保証金に関する事項

（１）入札保証金：免除　　ただし、落札者が契約を結ばないときは落札金額に消費税相当額を加算した額の

　　　　　　　　　　　　　１００分の５以上を違約金として徴収する。

（２）契約保証金：免除　　ただし、契約者がその義務を履行しないときは契約金額の１００分の１０以上を

　　　　　　　　　　　　  契約違約金として徴収する。

７　入札書に記載すべき事項

　　「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、暴力団排除に関する誓約事項に定める事項につ

　　いて誓約いたします。」

８　入札の無効

（１）第２項に示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者がした入札

（２）入札に関する条項に違反した入札

（３）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別しがたい入札

（４）電報、電話、及びＦＡＸの入札

（５）入札心得に記載されている「暴力団排除に関する誓約事項」の誓約の虚偽があった場合の入札

（６）その他入札に関する条件に違反した入札



９　契約書の作成
（１）落札者は遅滞なく契約書を作成提出すること。

（２）契約書の記載要領等の細部については、落札決定後落札者に説明する。

10　そ の 他

（１）仕様書、入札関係書類は自衛隊神奈川地方協力本部ホームページから印刷すること。

（２）入札参加希望者は２月５日（水）１７時００分までに下記の連絡先に一報すること。

（３）本入札は郵便入札を可とする。 郵便入札により参加する場合は２月５日（水）１７時００分を期限

　　 とする。入札書を封筒に入れ、会社名、入札日時、件名、及び「入札書在中」（朱書き）により明記し

　　 て郵送し、発送者の責により到着の確認をすること。

（４） 代表者以外の者が入札する場合は、入札開始前までに「委任状」を提出すること。

（５） 再度入札は、初度入札で郵便による入札がない場合はその場で直ちに、ある場合は官側から通知する。

（６） 契約締結に当たっては、契約相手方は、分任契約担当官　自衛隊神奈川地方協力本部長とする。

（７） 陸上自衛隊の入札及び契約心得等は、自衛隊神奈川地方協力本部で閲覧できる。また、陸上自衛隊東部

　　方面会計隊ホームページでも閲覧できる。

11　問い合わせ先

（１）入札に関する事項の問い合わせ先

　　　自衛隊神奈川地方協力本部総務課会計班（担当：舩場）　

　　　TEL０４５－６６２－９４２６（直通）

　　　メール recruit1-kanagawa@pco.mod.go.jp

（２）商品の仕様に関する事項の問い合わせ先

　　　自衛隊神奈川地方協力本部総務課管理班（担当：森永）　

　　　TEL０４５－６６２－９４２６（直通）



 

入 札 書  

 

 

調達要求番号 
4PEC1AX0054 

4PEC1AX0055 
契約実施計画番号 4PEC1XX00540 

 

 

金額￥           (税抜) 

 

品    名  規格  単位  数量  単  価  金   額  

鍵箱ほか５７件 内訳書のとおり 
  

 
以下余白 

    

      

      

      

      

 納   入   場   所  納地別内訳書による  納期  令和７年３月２４日 

  入札（契約）保証金    免  除  入札（見積）書有効期間   

 

   上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条 

項等を承諾のうえ入札見積いたします。 

    また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」 

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。 

 

     令和  年  月  日  

 

分任契約担当官  

自衛隊神奈川地方協力本部長 

大 谷  三 穂 殿 

 

                住   所 

                会 社 名 

                代 表 者 名 

                                 担 当 者 名 

                 連 絡 先 

 



Ｎｏ． 品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金額

1 鍵箱
ＴＡＣＨＩＢＡＮＡ　１００個掛け
Ｃｉ－１００又は同等品

個 1

2 手動裁断機
プラスＰＫ－５１３ＬＮ又は同等
品

台 1

3 ミーティングチェア
ｊｏｉｎｔｅｘ’２４　７６７－９８１又は
同等品

台 6

4 ミーティングチェア
ｊｏｉｎｔｅｘ’２４　７５４－３７４又は
同等品

台 8

5
応接ソファ（１人掛
け）

ｊｏｉｎｔｅｘ’２４　ＧＯＳ－０１ＫＲＲ
又は同等品

個 2

6
応接ソファ（３人掛
け）

ｊｏｉｎｔｅｘ’２４　ＧＯＳ－０３ＫＲＲ
又は同等品

個 1

7 応接テーブル
ｊｏｉｎｔｅｘ’２４　ＰＴ－１２６０ＣＥ
又は同等品

個 1

8
パーテーション（各
種）

ｊｏｉｎｔｅｘ’２４　ＪＰ－１Ｂ又は同
等品

枚 2

9
パンフレットスタン
ド

ＤＰ－Ｗ１１０Ｓ又は同等品 台 1

10
パンフレットスタン
ド

ＤＰ－Ｗ２１０Ｓ又は同等品 台 1

11 写真用紙
３２１－４５３　Ｇｌ－１０１Ａ３２０
又は同等品

個 1

12 ＣＤケース
３８３－７４１　ＭＸ－３０ホワイト
又は同等品

個 4

13 エアーダスター
１２７－０８８　エレコム　ＡＤ－
ＥＣＯＭ又は同等品

本 9

14 Ｓカン
３９０－３３７　ミツヤ　ＳＫ－０１
Ｐ又は同等品

梱 10

15 マグネットフック
７４４－１１３　ソニック　ＭＧ－８
６９又は同等品

個 10

16 マグネットフック
７４４－０９６　ソニック　ＬＣＰ－
１０９３又は同等品

個 10

17 デスクマット
４１－３３５　プラス　ＤＭ－１２６
ＭＷ又は同等品

枚 2

18 デスクマット
４１－３３４　プラス　ＤＭ－１４６
ＭＷ又は同等品

枚 1

19 ＰＰバッグ
１５９－６２８　リヒト　Ａ－６６０－
２４又は同等品

梱 2

20
ホワイトボードク
リーナー

５１－０６８　Ｈ０７７Ｊ又は同等
品

個 10

21 机上台
１１５－７７６　リヒト　Ａ－８００３
－９又は同等品

個 2

22 突っ張り棒
７４３－３６７　ＴＡＩ－１７又は同
等品

個 2

23 電話台
１３－０２５　プラス　ＴＥ－１３２Ｊ
Ｌ又は同等品

個 1

24 スライドクリップ
１９５－４２６　ミツヤ　ＦＥ－３２５
０又は同等品

箱 5

25 スライドクリップ
３６４－３７９　ＪＴＸ　Ｂ５００Ｊ－Ｌ
又は同等品

箱 5

小　　　計

内　　　　訳　　　　書



内　　　　訳　　　　書

Ｎｏ． 品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金額

26 スライドクリップ
３６４－３８０　ＪＴＸ　Ｂ５０１Ｊ－Ｓ
又は同等品

箱 5

27 マーカー
緑　７４０－００８　Ｈ０３２Ｊ－ＧＲ
－１０マーカー

箱 1

28 ＯＰＰ透明封筒
８６０－２４０　ＪＴＸ　Ｂ６２６Ｊ－Ｋ
２又は同等品

梱 3

29 写真用紙
３３４－８５８　ＥＰＳＯＮ　ＫＬ３０
０ＰＳＫＲ又は同等品

梱 1

30 消臭剤 １２６－６４５又は同等品 個 2

31 レールファイル
Ａ４／Ｓ　Ｎｏ．５０２－１０　青又
は同等品

個 2

32 Ｄリングファイル
７４０－９３５　６５１ＳＰ－Ｂ又は
同等品

個 3

33 ＰＰバッグ
８５７－１７７　ＣＰＰ－Ａ４又は
同等品

梱 5

34 レターファイル
８９０－５４４　Ａ－４０３Ｓブルー
又は同等品

個 3

35 エルビス
７６８－７８５　Ａ－５０３　Ａ５又
は同等品

個 2

36 小物キャビネット
２８５－３７７　ＫＣ－３５０ＤＲ又
は同等品

個 1

37 クリップファイル
８７７－０８２　リヒト　Ｆ－７５６０
－２４又は同等品

個 5

38 式辞用紙
３３４－６０９　マルアイ　ＧＰ－
シン１０又は同等品

個 4

39
シュレッダーメンテ
ナンスシート

ＮＳＥ－ＭＳＡ５又は同等品 個 2

40 テープカートリッジ
３５１－９３４　ＳＪ１８Ｓ又は同等
品

個 30

41 テープカートリッジ
８７１－２９７　ＳＪ１２Ｒ又は同等
品

個 5

42 テープカートリッジ
８７１－２９９　ＳＪ１２Ｐ又は同等
品

個 5

43 テープカートリッジ
８７１－５０３　ＳＪ１２Ｙ又は同等
品

個 5

44 テープカートリッジ
８７１－５０４　ＳＪ１２Ｇ又は同等
品

個 5

45 テープカートリッジ
８７１－５０６　ＳＪ１２Ｂ又は同等
品

個 5

46 テープカートリッジ
８７１－５１０　ＳＪ１８ＳＲ又は同
等品

個 5

47 両更クラフト巻
８８１－１５９　９００×３０又は同
等品

個 1

48 ハンディラップ
ＣＦ－ＭＳＦ－１５Ｈ　１５９－８１
５又は同等品

個 1

49 ハンディラップ詰替
ＣＦ－ＭＳＦ－１５Ｐ　１５９－８６
７又は同等品

個 5

50 フロアースタンド
２０７２１－Ｂ　７４９－６２８又は
同等品

個 4

小　　　計



内　　　　訳　　　　書

Ｎｏ． 品　　名 規　　格 単位 数量 単価 金額

51
ワンタッチ式ダン
ボール

Ｂ４６２Ｊ－Ｓ又は同等品 個 5

52 ボーカスペーパー
１９９－０３８　５３８×３００又は
同等品

個 1

53 プラキャリーラック ライト君　１８４８７８又は同等品 個 1

54 コートハンガー ＴＨ－ＧＡ又は同等品 個 2

55 ハンガー
１４７－２９４　１０本組又は同等
品

個 3

56 カラーペーパー
特厚口　１９７－９５８又は同等
品

個 5

57 貼る画鋲
ＷＡＰ１６６－ＣＪ－ＲＤ　３９１－
５４２又は同等品

個 10

58
マルチコピーペー
パー

Ａ２７３Ｊ　８８６－５４９又は同等
品

個 1

小　　　計

合　　　計



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  1

4PEC1AX0054

（要　求　毎）

0001鍵箱 神奈川地本       1.00
0002手動裁断機 神奈川地本       1.00
0003ミーティングチェア 神奈川地本       6.00厚木募集案内所 厚木募集案内所
0004ミーティングチェア 神奈川地本       8.00厚木募集案内所 厚木募集案内所
0005応接ソファ（１人掛け） 神奈川地本       2.00
0006応接ソファ（３人掛け） 神奈川地本       1.00
0007応接テーブル 神奈川地本       1.00
0008パーテーション（各種） 神奈川地本       2.00
0009パンフレットスタンド 神奈川地本       1.00
0010パンフレットスタンド 神奈川地本       1.00

-　以　下　余　白　-



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  1

4PEC1AX0055

（要　求　毎）

0001写真用紙 神奈川地本       1.00
0002ＣＤケース 神奈川地本       4.00
0003エアーダスター 神奈川地本       9.00
0004Ｓカン 神奈川地本      10.00
0005マグネットフック 神奈川地本      10.00
0006マグネットフック 神奈川地本      10.00
0007デスクマット 神奈川地本       2.00
0008デスクマット 神奈川地本       1.00
0009ＰＰバッグ 神奈川地本       2.00
0010ホワイトボードクリーナー 神奈川地本      10.00
0011机上台 神奈川地本       2.00
0012突っ張り棒 神奈川地本       2.00
0013電話台 神奈川地本       1.00
0014スライドクリップ 神奈川地本       5.00
0015スライドクリップ 神奈川地本       5.00
0016スライドクリップ 神奈川地本       5.00
0017マーカー 神奈川地本       1.00
0018ＯＰＰ透明封筒 神奈川地本       3.00
0019写真用紙 神奈川地本       1.00
0020消臭剤 神奈川地本       2.00
0021レールファイル 神奈川地本       2.00
0022Ｄリングファイル 神奈川地本       3.00
0023ＰＰバッグ 神奈川地本       5.00
0024レターファイル 神奈川地本       3.00
0025エルビス 神奈川地本       2.00
0026小物キャビネット 神奈川地本       1.00
0027クリップファイル 神奈川地本       5.00
0028式辞用紙 神奈川地本       4.00
0029シュレッダーメンテナンスシート 神奈川地本       2.00
0030テープカートリッジ 神奈川地本      30.00
0031テープカートリッジ 神奈川地本       5.00
0032テープカートリッジ 神奈川地本       5.00
0033テープカートリッジ 神奈川地本       5.00
0034テープカートリッジ 神奈川地本       5.00
0035テープカートリッジ 神奈川地本       5.00
0036テープカートリッジ 神奈川地本       5.00
0037両更クラフト巻 神奈川地本       1.00
0038ハンディラップ 神奈川地本       1.00
0039ハンディラップ詰替 神奈川地本       5.00
0040フロアースタンド 神奈川地本       4.00
0041ワンタッチ式ダンボール 神奈川地本       5.00



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  2

4PEC1AX0055

（要　求　毎）

0042ボーカスペーパー 神奈川地本       1.00
0043プラキャリーラック 神奈川地本       1.00
0044コートハンガー 神奈川地本       2.00
0045ハンガー 神奈川地本       3.00
0046カラーペーパー 神奈川地本       5.00
0047貼る画鋲 神奈川地本      10.00
0048マルチコピーペーパー 神奈川地本       1.00

-　以　下　余　白　-


